
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nie wykonuje się prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Bażanowicach, oznaczonej  numerem 
parceli  230/2 o powierzchni 0,0371 ha, objętej księgą wieczystą BB1C/00067297/3 prowadzoną przez Wydział V 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie, za cenę w kwocie 30.750,00 zł, która opisana została 
w warunkowej umowie sprzedaży Rep.A Nr 3172/2019 z dnia 10.10.2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




